

Årsredovisning

Fiber Proffs Stockholm AB

Org nr: 559247-5676

Styrelsen avger följande årsredovisning
för räkenskapsåret 2024-02-01–2025-01-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-18.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Mitja Baric, Styrelseledamot
2025-08-01

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företag ska bedriva elinstallationer, kablar för el, tele, datanätverk, kabel-TV, fiberoptik.

Bolaget har sitt säte i Upplands Väsby

Flerårsöversikt

	2024–2025	2023–2024	2022–2023	2021–2022
Nettoomsättning	60 100	180 751	344 330	250 150
Resultat efter finansiella poster	-5 720	12 109	71 670	2 865
Soliditet, %	92	81,2	87,6	53,5

Omsättningen har minskat med över 30 % på grund av att ägaren inte aktivt har engagerat sig i bolaget.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	72 599	9 674	132 273
Balanseras i ny räkning	–	9 674	-9 674	0
Årets resultat	–	–	350	350
Belopp vid årets utgång	50 000	82 273	350	132 623

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	82 273
Årets resultat	350
Summa fritt eget kapital	82 623

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	82 623
Summa	82 623

Resultaträkning

Not

2024-02-01
–2025-01-312023-02-01
–2024-01-31**Rörelseresultat***Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.*

Nettoomsättning	60 100	180 751
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	60 100	180 751

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter	-1 033	-64 846
Övriga externa kostnader	-54 743	-64 409
Personalkostnader	-11 210	-40 477
Summa rörelsekostnader	-66 986	-169 732

Rörelseresultat**-6 886****11 019****Finansiella poster**

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 166	1 090
--	-------	-------

Summa finansiella poster**1 166****1 090****Resultat efter finansiella poster****-5 720****12 109****Bokslutsdispositioner**

Förändring av periodiseringsfonder	6 070	0
------------------------------------	-------	---

Summa bokslutsdispositioner**6 070****0****Resultat före skatt****350****12 109****Skatter**

Skatt på årets resultat	0	-2 435
-------------------------	---	--------

Årets resultat**350****9 674**

Balansräkning

Not

2025-01-31

2024-01-31

Tillgångar

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar	78 419	64 812
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	0	6 680
Summa kortfristiga fordringar	78 419	71 492

Kassa och bank

Kassa och bank	85 028	119 119
Summa kassa och bank	85 028	119 119

Summa omsättningstillgångar 163 447 190 611

Summa tillgångar 163 447 190 611

Balansräkning

Not

2025-01-31

2024-01-31

Eget kapital och skulder

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	50 000	50 000
Summa bundet eget kapital	50 000	50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	82 273	72 599
Årets resultat	350	9 674
Summa	82 623	82 273

Summa eget kapital	132 623	132 273
---------------------------	----------------	----------------

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder	22 330	28 400
----------------------	--------	--------

Summa obeskattade reserver	22 330	28 400
-----------------------------------	---------------	---------------

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	494	610
Skatteskulder	0	871
Övriga skulder	0	20 457
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	8 000	8 000

Summa kortfristiga skulder	8 494	29 938
-----------------------------------	--------------	---------------

Summa eget kapital och skulder	163 447	190 611
---------------------------------------	----------------	----------------

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver (med avdrag för uppskjuten skatt) i förhållande till balansslutningen.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-02-01 –2025-01-31	2023-02-01 –2024-01-31
Medelantalet anställda	0	0

Upplands Väsby

Mitja Baric
Mitja Baric
Styrelseledamot
2025-06-04